
16.	11.	2017	 	10:03:10

Dotazník	ověření	zájmu	-	oplocený	výběh	pro	psy	-	cvičiště
pro	psy

www.survio.com



Dotazník	ověření	zájmu	-	oplocený	výběh	pro	psy	-	cvičiště	pro	psy

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 2

Čeština

Základní	údaje

Název	výzkumu Dotazník	ověření	zájmu	-	oplocený	výběh	pro	psy	-	cvičiště	pro	psy

Autor Obec	Šardice

Jazyk	dotazníku

Veřejná	adresa	dotazníku https://www.survio.com/survey/d/X2X5W7X9F2D2Y1G1K

První	odpověď 06.	10.	2017

Poslední	odpověď 12.	11.	2017

Doba	trvání 38	dnů



Dotazník	ověření	zájmu	-	oplocený	výběh	pro	psy	-	cvičiště	pro	psy

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 3

Statistika	respondentů

106 19 0 87 17,9	%
Počet
návštěv

Počet
dokončených

Počet
nedokončených

Pouze
zobrazení

Celková	úspěšnost
vyplnění	dotazníku

Historie	návštěv	(06.	10.	2017	–	12.	11.	2017)

02.10. 16.10. 30.10. 13.11.09.10. 23.10. 06.11.0

5

10

Počet	návštěv	(106) Počet	dokončených	(19)

Celkem	návštěv Zdroje	návštěv Čas	vyplňování	dotazníku

82,1	%

17,9	%

100	%

36,8	%

42,1	%

10,5	%

Pouze	zobrazeno	(82,1	%)
Nedokončeno	(0	%)
Dokončeno	(17,9	%)

Přímý	odkaz	(100	%) <1	min.	(36,8	%)
1-2	min.	(42,1	%)
2-5	min.	(10,5	%)
5-10	min.	(5,3	%)
10-30	min.	(5,3	%)



Dotazník	ověření	zájmu	-	oplocený	výběh	pro	psy	-	cvičiště	pro	psy

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 4

Výsledky

Máte	zájem	o	vybudování	oploceného	výběhu	-	cvičiště	pro	psy	v	místě	bývalého
škvárového	hřiště	?
Výběr	z	možností	,	zodpovězeno	19x,	nezodpovězeno	0x

Možnosti	odpovědí Responzí Podíl

	Ano 14 73,7	%

	Ne 5 26,3	%

	Jiná 0 0	%

14	(73,7%)

5	(26,3%)

0%
0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45% 50% 55% 60% 65% 70% 75% 80% 85% 90% 95% 100%

Pokud	odpovíte	ANO,	napište,	jak	pravděpodobně	často	budete	výběh
navštěvovat
Výběr	z	možností	,	zodpovězeno	16x,	nezodpovězeno	3x

Možnosti	odpovědí Responzí Podíl

	každý	den 3 18,8	%

	1	x	týdně 7 43,8	%

	1	x	za	měsíc 1 6,3	%

	nevím 2 12,5	%

	Jiná 3 18,8	%

3	(18,8%)

7	(43,8%)

1	(6,3%)

2	(12,5%)

3	(18,8%)
0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45% 50% 55% 60% 65% 70% 75% 80% 85% 90% 95% 100%

xxxxx



Dotazník	ověření	zájmu	-	oplocený	výběh	pro	psy	-	cvičiště	pro	psy

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 5

nebudu

2x	týdně

Jsem	ochoten	uhradit	poplatek	za	užívání	výběhu	ve	výši:
Výběr	z	možností	,	zodpovězeno	19x,	nezodpovězeno	0x

Možnosti	odpovědí Responzí Podíl

	20,--Kč	až	40,--Kč	/	měsíc 3 15,8	%

	50,--Kč	-	100,--Kč	/	měsíc 5 26,3	%

	nejsem 8 42,1	%

	Jiná 3 15,8	%

3	(15,8%)

5	(26,3%)

8	(42,1%)

3	(15,8%)
0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45% 50% 55% 60% 65% 70% 75% 80% 85% 90% 95% 100%

POKUS	MACHÁČEK...

Záleží	na	kvalitě.

10	Kč/měsíc



Dotazník	ověření	zájmu	-	oplocený	výběh	pro	psy	-	cvičiště	pro	psy

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 6

Nastavení	dotazníku

Otázek	na	stránku Všechny

Povolit	odeslat	vícekrát?

Povolit	návrat	k	předchozím	otázkám?

Zobrazovat	čísla	otázek?

Náhodné	pořadí	otázek?

Zobrazit	ukazatel	postupu?

Oznámení	o	vyplnění	dotazníku	na	e-mail?

Ochrana	heslem?

IP	omezení?



Dotazník	ověření	zájmu	-	oplocený	výběh	pro	psy	-	cvičiště	pro	psy

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 7

Příloha:	dotazník

Dotazník	ověření	zájmu	-	oplocený	výběh	pro	psy	-	cvičiště	pro	psy
Dobrý	den,

vážení	majitelé	psů,	věnujte	prosím	několik	minut	svého	času	vyplnění	následujícího	dotazníku.

Oplocený	výběh	pro	psy	-	byl	vytypován	vhodný	prostor,	který	se	nachází	na	části	plochy	bývalého	škvárového	hřiště,	kde	je	možnost	příjezdu	osobními
auty	a	možnost	parkování.	Oplocený	výběh	by	byl	postupně	vybaven	dřevěnými	překážkami,	lavičkami	atd.	a	jeho	provoz	by	se	řídil	provozním	řádem,	z
něhož	vybíráme	nejdůležitější	body:	Vstup	na	vlastní	nebezpečí,	osoba	doprovázející	psa	by	byla	povinna	mít	psa	pod	neustálým	dohledem	a	přímým
vlivem,	v	prostoru	se	psi	mohou	pohybovat	volně	bez	vodítka	 a	bez	náhubku,	v	případě	většího	počtu	psů	ve	výběhu	je	doporučeno	použití	náhubků,	v
prostoru	je	nutné	dodržovat	čistotu	a	pořádek	atd.

Děkujeme	za	Vaše	odpovědi	v	termínu	do	15.11.2017.

Starostka	obce	Blažena	Galiová

Máte	zájem	o	vybudování	oploceného	výběhu	-	cvičiště	pro	psy	v	místě	bývalého	škvárového
hřiště	?

Ano Ne

Jiná

Pokud	odpovíte	ANO,	napište,	jak	pravděpodobně	často	budete	výběh	navštěvovat
každý	den 1	x	týdně 1	x	za	měsíc nevím

Jiná

Jsem	ochoten	uhradit	poplatek	za	užívání	výběhu	ve	výši:
20,--Kč	až	40,--Kč	/	měsíc

50,--Kč	-	100,--Kč	/	měsíc

nejsem

Jiná


